
FIORE S.P.A. Via Maggiate 69/C – 28021 Borgomanero (No) -  Italy
Tel: +39 0322 840 711  Fax: +39 0322 840 777

www.fiore.it     fiore@fiore.it

NÁVOD, JAK VYMĚNIT KARTUŠ VE VODOVODNÍ BATERII

Rev  0
Vydáno 01/07/2003 Str. 1 di 8



FIORE S.P.A. Via Maggiate 69/C – 28021 Borgomanero (No) -  Italy
Tel: +39 0322 840 711  Fax: +39 0322 840 777

www.fiore.it     fiore@fiore.it

NÁVOD K VÝMĚNĚ KARTUŠE VE VODOVODNÍ BATERII
1.

Na fotografiích je vyobrazena umývadlová baterie,
ale návod je stejný pro všechny typy baterií.

2.

Tupým nožem  nadzdvihněte bílý plastový
kryt na páčce.

3.

Vyjměte kryt a dejte ho stranou.



FIORE S.P.A. Via Maggiate 69/C – 28021 Borgomanero (No) -  Italy
Tel: +39 0322 840 711  Fax: +39 0322 840 777

www.fiore.it     fiore@fiore.it

PAGINA 2 DI 8

NÁVOD K VÝMĚNĚ KARTUŠE VE VODOVODNÍ BATERII
4.

K odmontování páčky použijte speciální 3 mm klíč
– šestihran, který je vyobrazen na fotografii.

5.

Vložte klíč do otvoru v páčce a uvolněte šroubek,
kterým je připevněna páčka.

6.

Odstraňte páčku jejím pozdvihnutím.

PAGINA 3 DI 8



FIORE S.P.A. Via Maggiate 69/C – 28021 Borgomanero (No) -  Italy
Tel: +39 0322 840 711  Fax: +39 0322 840 777

www.fiore.it     fiore@fiore.it

NÁVOD K VÝMĚNĚ KARTUŠE VE VODOVODNÍ BATERII
7.

Chromový plastový kryt je nasazen na baterii pod
tlakem, takže ho tlakem nahoru odstraňte.

8.

Nyní vidíte mosaznou matici, která svírá kartuš.

9.

   Pokud nemáte k dispozici dynamometrický klíč,
tak je těžké při zpětném vložení kartuše určit
správnou pozici. V tom případě použijte obyčejný
fix a kdekoli na obvodu matice a těla baterie
udělejte čárku – značku, která spojuje matici s
tělem baterie. Díky tomu bude kartuš zpětně
utažena do spravné pozice, ani málo, ani moc.

PAGINA 4 DI 8



FIORE S.P.A. Via Maggiate 69/C – 28021 Borgomanero (No) -  Italy
Tel: +39 0322 840 711  Fax: +39 0322 840 777

www.fiore.it     fiore@fiore.it

NÁVOD K VÝMĚNĚ KARTUŠE VE VODOVODNÍ BATERII
10.

  Ujistěte se, zda jste značku udělali jak na
mosazné matici, tak na těle baterie. Je to
předpoklad správného zpětného uložení kartuše.

11.

Odmontujte matici klíčem 30 mm u sérií, do
kterých se montuje kartuš 42 mm, a klíčem 27 mm
u sérií, do kterých se montuje kartuš 35 mm.

12.

 Po odmontování matice vyjměte rukou kartuš.

 Při vyjímání kartuší zlehka pohybujte.

PAGINA 5 DI 8



FIORE S.P.A. Via Maggiate 69/C – 28021 Borgomanero (No) -  Italy
Tel: +39 0322 840 711  Fax: +39 0322 840 777

www.fiore.it     fiore@fiore.it

NÁVOD K VÝMĚNĚ KARTUŠE VE VODOVODNÍ BATERII
13.

Kartuš je nyní zcela vyjmutá.

14.

Pro nové namontování kartuše se řiďte tímto
návodem. Postupujte opačně.

Až budete kartuš vkládat do baterie, dávejte
pozor na výčnělek naspodu kartuše.

15.

Výčnělek naspodu kartuše musí být zasazen do
správného otvoru v baterii.

PAGINA 6 DI 8



FIORE S.P.A. Via Maggiate 69/C – 28021 Borgomanero (No) -  Italy
Tel: +39 0322 840 711  Fax: +39 0322 840 777

www.fiore.it     fiore@fiore.it

NÁVOD K VÝMĚNĚ KARTUŠE VE VODOVODNÍ BATERII

16.

Znovu našroubujte mosaznou matici. Při jejím
šroubování sledujte značku, kterou jste původně
udělali na matici a na těle baterie. Dvě značky
musí buď korespondovat, anebo může být matice
utažená o několik mm víc, ale nikdy ne míň.

PAGINA 7 DI 8



FIORE S.P.A. Via Maggiate 69/C – 28021 Borgomanero (No) -  Italy
Tel: +39 0322 840 711  Fax: +39 0322 840 777

www.fiore.it     fiore@fiore.it

KLÍČE NEZBYTNÉ PRO VÝMĚNU KARTUŠE
1.

Speciální 3 mm klíč-šestihran pro odstranění
šroubku, který drží páčku.

2.

Klíč 27 mm pro odšroubování matice u sérií, do
kterých se montuje kartuš o průměru 35 mm.

3.

Klíč 30 mm pro odšroubování matice u sérií, do
kterých se montuje kartuš o průměru 42 mm.

PAGINA 8 DI 8


